Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
РЕШЕНИЕ ыш+н+в/
	[image: image1.png]oA A
E==

	Ч=ваш Республики
Шупашкар хулин
Депутатсен пух=в\

йыш+ну

28 ноября 2017 г. № 1017
О передаче автотранспортных средств в государственную собственность Российской Федерации
В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятого решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, учитывая обращение Министерства внутренних дел по Чувашской Республике от 02 августа 2017 года № 44.11/1392,
Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Согласовать безвозмездную передачу из муниципальной собственности города Чебоксары в государственную собственность Российской Федерации следующих автотранспортных средств:

автоспектр Mobicom 3921DA штабной (АШ), идентификационный номер X893921DAH0CE9041, балансовой стоимостью 5 000 000 (пять миллионов) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 5 000 000 (пять миллионов) рублей 00 копеек по состоянию на 19 мая 2017 года;

автоспектр Mobicom 3921DA штабной (АШ), идентификационный номер X893921DAH0CE9042,  балансовой стоимостью 5 000 000 (пять миллионов) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 5 000 000 (пять миллионов) рублей 00 копеек по состоянию на 19 мая 2017 года.

2. Администрации города Чебоксары осуществить передачу в государственную собственность Российской Федерации объектов, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету (В.М. Кузин).

Глава города Чебоксары

                 Е.Н. Кадышев